<ПИСМО ЗА ПОКАНА ЗА ТЕНДЕР>

[Меморандум на договорниот орган]

<Место и датум>

<Име и адреса на потенцијален понудувач>

Наш број.
Почитуван г-дин / г-ѓа <Име на лицето за контакт>

Предмет: Покана за тендер за <Назив на договорот>

Како дополнување на вашето барање во однос на објавата на горенаведната покана  за тендер, во прилог  Ви ги доставуваме следните документи, кои се дел од тендерската документација:

ПОГЛАВЈЕ 1

ДЕЛ 1: Инструкции за понудувачите

ДЕЛ 2: Образец за тендер
             Во прилог на тендерот
ДЕЛ 3: Гаранција за тендер
Дел 4: Прашалник

Дополнителни информации за понудувачите

Општи информации за понудувачот........................................................................  форма 4.1 
Организациона структура......................................................................................... .форма 4.2

Полномошно .............. ...............................................................................................Форма 4.3

Финансиски извештај................................................................................................. Форма 4.4
Формуларот за финансиска идентификација ……………………………………..........Форма 4.5 а) + б)

Технички квалификации:

Преглед на вработените на понудувачот .................. ............................................Форма 4.6.1.1

Вработените да се вработат на договор..................................................................Форма4.6.1.2

Професионално искуство на главниот персонал

Биографија .................................................................................................................Форма 4.6.1.3

Опрема........................................................................................................................Форма  4.6.2

Работен план и програма ..........................................................................................Форма 4.6.3

Искуство како изведувач............................................................................................Форма 4.6.4

Податоци за заеднички вложувања .........................................................................Форма 4.6.5

Историја на судски постапки .....................................................................................Форма 4.6.6

Квалитетот на системот (и) за проверување ............................................................Форма 4.6.7

Сместување за  надгледувачот...................................................................................Форма 4.6.8

Дополнителни информации .......................................... ...........................................Форма 4.6.9

ДЕЛ 5: АДМИНИСТРАТИВНА МРЕЖНА УСОГЛАСЕНОСТ  И МРЕЖНА ЕВАЛУАЦИЈА
Административна мрежна усогласеност 
Мрежна евалуација
ПОГЛАВЈЕ 2

ДЕЛ  1: ДОГОВОР

ДЕЛ 2: ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ДОГОВОРИ ЗА РАБОТА
ДЕЛ 3: ПОСЕБНИ УСЛОВИ

ДЕЛ 4: ПРИМЕРОК ОД ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВЕДБА
ДЕЛ 5: ПРИМЕРОК ОД ГАРАНЦИЈА ЗА ПРЕДТХОДНО ФИНАНСИСКО ПЛАЌАЊЕ
ДЕЛ 6: ПРИМЕРОК  ОД ГАРАНЦИЈА ЗА ЗАДРЖУВАЊЕ 
[ЕДФ: ДЕЛ 7: ДАНОЧНИ И ЦАРИНСКИ ДОГОВОРИ]
ПОГЛАВЈЕ 3
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
ПОГЛАВЈЕ 4

<Финансиска понуда за паушал на договорите / финансиска понуда за единечна цена на договорите>

ПОГЛАВЈЕ 5

Нацрт документи, вклучувајќи и цртежи

За целосни информации за постапките за јавни набавки, консултирајте го Практичниот водич за договорни постапки за надворешните активности на ЕУ и нејзините анекси, кои можат да се преземат од следната веб страна: http://ec.europa.eu/europeaid/work/procedures/index_en. htm

Со нетрпение го очекуваме добивањето на тендерот [како опција за локалните тендери; и гаранцијата за придружување на тендерот].Доколку одлучите да не поднесувата тендер, ние ќе Ви бидеме благодарни доколку можете да не информирате во писмена форма, наведувајќи ги причините за Вашата одлука.

Со почит,

<Име и потпис

